

令和4年12月27日

# 有田海南道路他構造物設計他業務

## 【業務設計書（公表資料）】

### 和歌山河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                        |
|------|------------------------|
| 業務名  | 有田海南道路他構造物設計他業務        |
| 履行場所 | 和歌山県有田市野地先～和歌山県海南市藤白地先 |

## 2. 業務内容

|         |   |             |                   |
|---------|---|-------------|-------------------|
| 1) 発注年月 | 令和 4年11月  | 7) 施工県      | 和歌山県              |
| 2) 事務所名 | 和歌山河川国道事務所 工務第二課  | 8) 地区       | 和歌山市・海南市・海草郡(下津町) |
| 3) 業務番号 | 20220830182339  | 9) 河川・路線    | 一般国道4 2号          |
| 4) 契約区分 | 単年度(繰越しを含む)の分任官   | 10) 設計年月    | 令和 4年12月          |
| 5) 変更回数 |   | 11) 労務費一括割増 | 0%                |
| 6) 履行期間 | 276 日間 自 令和 4年12月28日<br>(当初) 至 令和 5年 9月29日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 4年12月          |
|         |   | 13) 歩掛適用年月  | 令和 4年12月          |
|         |   | 14) 前請負業務費  | 円                 |
|         |   | 15) 前契約額    | 円                 |
| 設計説明    | 業務内容  |             |                   |

## 3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
|         |      |         |        |

# 設計内訳書

| 業務名            | 有田海南道路他構造物設計他業務 |    |     |           | 業種項目      | 設計業務<br>道路設計 |      |      |
|----------------|-----------------|----|-----|-----------|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別    | 規格              | 単位 | 数量  | 単価        | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 道路設計           |                 | 式  | 1   |           | 9,978,759 |              |      |      |
| 道路設計関係その他設計    |                 | 式  | 1   |           | 6,289,497 |              |      |      |
| 道路設計関係その他設計    |                 | 式  | 1   |           | 6,289,497 |              |      |      |
| 工事発注図書とりまとめ    |                 | 工事 | 1   | 487,380   | 487,380   |              |      | 単 1号 |
| 台帳附図作成         |                 | km | 0.3 | 1,106,760 | 332,028   |              |      | 単 2号 |
| トンネル施工時の騒音対策検討 | 3号トンネル起点側坑口     | 箇所 | 1   | 946,240   | 946,240   |              |      | 単 3号 |
| 関係機関協議資料作成     |                 | 回  | 2   | 299,000   | 598,000   |              |      | 単 4号 |
| 自転車通行経路計画検討    | 有田海南道路全線        | 式  | 1   |           | 785,880   |              |      | 内 1号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 有田海南道路他構造物設計他業務 |    |    |         | 業種項目      | 設計業務<br>道路設計 |      |      |
|-------------|-----------------|----|----|---------|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 小型案内標識設計    | 有田海南道路全線        | 式  | 1  |         | 595,514   |              |      | 内 2号 |
| 大型標識板設計     | 小南～梅田地区         | 枚  | 5  | 318,523 | 1,592,615 |              |      | 単 5号 |
| 施工計画検討      | 3号TN 4号TN間      | 式  | 1  |         | 951,840   |              |      | 内 3号 |
| 平面交差点設計     |                 | 式  | 1  |         | 806,104   |              |      |      |
| 平面交差点詳細設計   |                 | 式  | 1  |         | 806,104   |              |      |      |
| 平面交差点詳細修正設計 | (仮) 冷水大谷交差点     | 箇所 | 1  | 806,104 | 806,104   |              |      | 単 6号 |
| 一般構造物設計     |                 | 式  | 1  |         | 2,883,158 |              |      |      |
| 一般構造物詳細設計   |                 | 式  | 1  |         | 2,883,158 |              |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名           | 有田海南道路他構造物設計他業務 |       |      |         | 業種項目    | 設計業務<br>道路設計 |      |       |
|---------------|-----------------|-------|------|---------|---------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格              | 単位    | 数量   | 単価      | 金額      | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 補強土設計         | 1号TN起点側坑口右側     | (箇所)式 | (1)1 | 847,904 | 847,904 |              |      | 単 7号  |
| 大型ブロック積擁壁修正設計 | 3号TN終点側坑口左側     | (箇所)式 | (1)1 | 473,440 | 473,440 |              |      | 単 8号  |
| 大型ブロック積擁壁修正設計 | 3号TN終点側坑口右側     | (箇所)式 | (1)1 | 473,440 | 473,440 |              |      | 単 9号  |
| 大型ブロック積擁壁修正設計 | 4号TN終点側坑口左側     | (箇所)式 | (1)1 | 473,440 | 473,440 |              |      | 単 10号 |
| 大型ブロック積擁壁修正設計 | 4号TN終点側坑口右側     | (箇所)式 | (1)1 | 473,440 | 473,440 |              |      | 単 11号 |
| 大型ブロック積擁壁構造照査 | 4号TN起点側坑口左側     | (箇所)式 | (1)1 | 141,494 | 141,494 |              |      | 単 12号 |
| 地下構造物設計       |                 | 式     | 1    |         | 355,741 |              |      |       |
| 情報BOX設計       |                 | 式     | 1    |         | 355,741 |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 有田海南道路他構造物設計他業務 |       |         |    | 業種<br>項目 | 設計業務<br>地下構造物設計 |      |      |
|-------------|-----------------|-------|---------|----|----------|-----------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格              | 単位    | 数量      | 単価 | 金額       | 数量増減            | 金額増減 | 摘要   |
| 情報BOX設計     |                 | 式     | 1       |    | 355,741  |                 |      |      |
| 情報BOX詳細修正設計 | 2号橋～6号橋付近       | (km)式 | (0.18)1 |    | 355,741  |                 |      | 内 4号 |
| 公開用成果品の作成   |                 | 式     | 1       |    | 109,340  |                 |      |      |
| 公開用成果品の作成   |                 | 式     | 1       |    | 109,340  |                 |      |      |
| 公開用成果品の作成   |                 | 式     | 1       |    | 109,340  |                 |      |      |
| 公開用成果品の作成   |                 | 式     | 1       |    | 109,340  |                 |      | 内 5号 |
| 共通          |                 | 式     | 1       |    | 743,600  |                 |      |      |
| 共通（設計業務）    |                 | 式     | 1       |    | 743,600  |                 |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名         | 有田海南道路他構造物設計他業務 |    |    |        | 業種<br>項目 | 設計業務<br>共通 |      |       |
|-------------|-----------------|----|----|--------|----------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 打合せ等        |                 | 式  | 1  |        | 605,600  |            |      |       |
| 打合せ         |                 | 式  | 1  |        | 605,600  |            |      | 内 6号  |
| その他         |                 | 式  | 1  |        | 138,000  |            |      |       |
| 合同現地踏査      |                 | 回  | 1  | 50,100 | 50,100   |            |      | 単 13号 |
| 照査技術者による報告  |                 | 回  | 3  | 29,300 | 87,900   |            |      | 単 14号 |
| 直接経費        |                 | 式  | 1  |        | 524,670  |            |      |       |
| 直接経費        |                 | 式  | 1  |        | 524,670  |            |      |       |
| 旅費交通費       |                 | 式  | 1  |        | 69,670   |            |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名           | 有田海南道路他構造物設計他業務 |    |    |    | 業種<br>項目   | 設計業務<br>直接経費 |      |      |
|---------------|-----------------|----|----|----|------------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 旅費交通費（率計上）    |                 | 式  | 1  |    | 69,670     |              |      | 内 7号 |
| 電子成果品作成費      |                 | 式  | 1  |    | 455,000    |              |      |      |
| 電子成果品作成費      |                 | 式  | 1  |    | 455,000    |              |      | 内 8号 |
| 直接原価（その他原価除く） |                 | 式  | 1  |    | 11,712,110 |              |      |      |
| その他原価         |                 | 式  | 1  |    | 5,955,133  |              |      |      |
| 一般管理費等        |                 | 式  | 1  |    | 9,512,757  |              |      |      |
| 業務価格          |                 | 式  | 1  |    | 27,180,000 |              |      |      |
| 消費税相当額        |                 | 式  | 1  |    | 2,718,000  |              |      |      |





# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |          |    |    |         |       |
|-------|-------------|----|----------|----|----|---------|-------|
| 内 1 号 | 自転車通行経路計画検討 |    | 有田海南道路全線 |    |    |         |       |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位       | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要    |
|       | 自転車通行経路計画検討 |    | 式        | 1  |    | 785,880 | 内 9 号 |
| 計     |             |    |          |    |    | 785,880 |       |
|       |             |    |          |    |    |         |       |
|       |             |    |          |    |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格    | 条件 | 単位       | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要    |  |
|------|----------|----|----------|----|----|---------|-------|--|
| 内 2号 | 小型案内標識設計 |    | 有田海南道路全線 |    |    |         |       |  |
|      | 設計計画     |    | 式        | 1  |    | 80,926  | 内 10号 |  |
|      | 設計計算     |    | 式        | 1  |    | 94,717  | 内 11号 |  |
|      | 設計図      |    | 式        | 1  |    | 142,004 | 内 12号 |  |
|      | 数量計算     |    | 式        | 1  |    | 99,042  | 内 13号 |  |
|      | 照査       |    | 式        | 1  |    | 86,475  | 内 14号 |  |
|      | 報告書作成    |    | 式        | 1  |    | 92,350  | 内 15号 |  |
| 計    |          |    |          |    |    | 595,514 |       |  |
|      |          |    |          |    |    |         |       |  |
|      |          |    |          |    |    |         |       |  |
|      |          |    |          |    |    |         |       |  |
|      |          |    |          |    |    |         |       |  |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 3号 | 施工計画検討 |    | 3号TN 4号TN間 |    |    |         |       |
|------|--------|----|------------|----|----|---------|-------|
| 項目   | 名称・規格  | 条件 | 単位         | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要    |
|      | 施工計画検討 |    | 式          | 1  |    | 645,040 | 内 16号 |
|      | 工事工程作成 |    | 式          | 1  |    | 306,800 | 内 17号 |
| 計    |        |    |            |    |    | 951,840 |       |
|      |        |    |            |    |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 4 号 | 情報BOX詳細修正設計 |    | 2号橋～6号橋付近 |      |         |         |       |
|-------|-------------|----|-----------|------|---------|---------|-------|
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位        | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要    |
|       | 設計計画        |    | km        | 0.18 | 124,725 | 22,450  | 単 39号 |
|       | 設計条件の確認     |    | km        | 0.18 | 206,692 | 37,204  | 単 40号 |
|       | 平面設計        |    | km        | 0.18 | 226,848 | 40,832  | 単 41号 |
|       | 横断・縦断設計     |    | km        | 0.18 | 186,456 | 33,562  | 単 42号 |
|       | 施工計画        |    | km        | 0.18 | 213,751 | 38,475  | 単 43号 |
|       | 設計図         |    | km        | 0.18 | 209,446 | 37,700  | 単 44号 |
|       | 数量計算        |    | km        | 0.18 | 275,318 | 49,557  | 単 45号 |
|       | 照査          |    | km        | 0.18 | 288,670 | 51,960  | 単 46号 |
|       | 報告書作成       |    | km        | 0.18 | 244,453 | 44,001  | 単 47号 |
| 計     |             |    |           |      |         | 355,741 |       |
|       |             |    |           |      |         |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |           |    |    |    |    |         |        |
|-------|-----------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 5 号 | 公開用成果品の作成 |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 公開用成果品の作成 |    | 式  | 1  |    | 109,340 | 内 59 号 |
| 計     |           |    |    |    |    | 109,340 |        |
|       |           |    |    |    |    |         |        |
|       |           |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |         |        |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 6 号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 605,600 | 内 60 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 605,600 |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |
|       |       |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 旅費交通費 (率計上) |    |    |    |    |            |            |
|-------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要         |
|       | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 11,058,744 |            |
|       | 旅費交通費 (率計上) |    | 式  | 1  |    | 69,670     | 直人費×0.0063 |
| 計     |             |    |    |    |    | 69,670     |            |
|       |             |    |    |    |    |            |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |            |   |
|-------|----------|----|----|----|----|------------|---|
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要  |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 11,058,744 |   |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 455,000    | 概略、予備又は詳細設計<br>6.9×直人費(千円)×0.45<br>(千円未満切り捨て) |
| 計     |          |    |    |    |    | 455,000    |   |
|       |          |    |    |    |    |            |   |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 9 号 | 自転車通行経路計画検討 |    |    |     |        |         |    |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費 |             |    | 式  | 1   |        | 785,880 |    |
|       | 主任技師        |    | 人  | 1.3 | 58,600 | 76,180  |    |
|       | 技師 (A)      |    | 人  | 3   | 51,200 | 153,600 |    |
|       | 技師 (B)      |    | 人  | 4.5 | 41,600 | 187,200 |    |
|       | 技師 (C)      |    | 人  | 5.5 | 32,800 | 180,400 |    |
|       | 技術員         |    | 人  | 6.5 | 29,000 | 188,500 |    |
| 計     |             |    |    |     |        | 785,880 |    |
|       |             |    |    |     |        |         |    |
|       |             |    |    |     |        |         |    |
|       |             |    |    |     |        |         |    |
|       |             |    |    |     |        |         |    |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 79,340 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.3 | 58,600 | 17,580 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.8 | 51,200 | 40,960 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,586  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,586  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 80,926 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 設計計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 92,860 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.3 | 58,600 | 17,580 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,857  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,857  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 94,717 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 12 号 | 設計図      |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 139,220 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.3 | 32,800 | 42,640  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.3 | 29,000 | 37,700  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,784   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,784   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 142,004 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 13 号 | 数量計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 97,100 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.5 | 29,000 | 43,500 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,942  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,942  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 99,042 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
|-------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 84,780 |            |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.3 | 58,600 | 17,580 |            |
|       | 技師（A）    |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|       | 技師（B）    |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        | 1,695  |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,695  | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |     |        | 86,475 |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 15 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 90,540 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.5 | 29,000 | 43,500 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,810  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,810  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 92,350 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 16 号 | 施工計画検討 |    |    |     |        |         |    |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 645,040 |    |
|        | 主任技師   |    | 人  | 1.8 | 58,600 | 105,480 |    |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 2.3 | 51,200 | 117,760 |    |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 3.5 | 41,600 | 145,600 |    |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 4   | 32,800 | 131,200 |    |
|        | 技術員    |    | 人  | 5   | 29,000 | 145,000 |    |
| 計      |        |    |    |     |        | 645,040 |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
|--------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 17 号 | 工事工程作成 |    |    |     |        |         |    |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 306,800 |    |
|        | 技師 (A) |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600  |    |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 3   | 41,600 | 124,800 |    |
|        | 技師 (C) |    | 人  | 3   | 32,800 | 98,400  |    |
|        | 技術員    |    | 人  | 2   | 29,000 | 58,000  |    |
| 計      |        |    |    |     |        | 306,800 |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |
|        |        |    |    |     |        |         |    |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 18 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 83,460 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.9 | 58,600 | 52,740 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.6 | 51,200 | 30,720 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,669  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,669  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 85,129 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 19 号 | 設計条件の確認  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 33,920 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.2 | 41,600 | 8,320  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 678    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 678    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 34,598 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 20 号 | 比較形式選定   |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 25,600 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 512    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 512    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 26,112 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 21 号 | 概略設計計算   |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 70,000 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.5 | 32,800 | 49,200 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,400  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,400  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 71,400 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 22 号 |          | 概算工事費算出 |    |     |        |        |            |  |
|--------|----------|---------|----|-----|--------|--------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |  |
| 直接人件費  |          |         | 式  | 1   |        | 37,200 |            |  |
|        | 技師 (B)   |         | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |  |
|        | 技師 (C)   |         | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |            |  |
| 直接経費   |          |         | 式  | 1   |        | 744    |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |         | 式  | 1   |        | 744    | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |         |    |     |        | 37,944 |            |  |
|        |          |         |    |     |        |        |            |  |
|        |          |         |    |     |        |        |            |  |
|        |          |         |    |     |        |        |            |  |
|        |          |         |    |     |        |        |            |  |
|        |          |         |    |     |        |        |            |  |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 23 号 | 比較一覧表作成  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 37,200 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 744    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 744    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 37,944 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 24 号 | 設計計算     |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 141,120 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 2.4 | 32,800 | 78,720  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,822   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,822   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 143,942 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 25 号 | 設計図      |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 186,000 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.3 | 41,600 | 54,080  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.9 | 32,800 | 62,320  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2.4 | 29,000 | 69,600  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,720   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,720   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 189,720 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |



## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 26 号 | 数量計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 73,400 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.4 | 29,000 | 40,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,468  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,468  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 74,868 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 27 号 | 照査       |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 55,360 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,107  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,107  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 56,467 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 28 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 88,020 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.7 | 41,600 | 29,120 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.9 | 29,000 | 26,100 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,760  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,760  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 89,780 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 29 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 72,480 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.8 | 58,600 | 46,880 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,449  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,449  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 73,929 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 30 号 | 設計条件の確認  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 25,600 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 512    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 512    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 26,112 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 31 号 | 設計計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 72,640 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.2 | 32,800 | 39,360 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,452  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,452  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 74,092 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 32 号 | 設計図      |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 124,080 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.2 | 41,600 | 49,920  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.2 | 32,800 | 39,360  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.2 | 29,000 | 34,800  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,481   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,481   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 126,561 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 33 号 | 数量計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 51,200 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.2 | 29,000 | 34,800 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,024  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,024  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 52,224 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 34 号 | 照査       |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 47,920 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.3 | 41,600 | 12,480 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.3 | 32,800 | 9,840  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 958    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 958    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 48,878 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 35 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 70,240 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.8 | 29,000 | 23,200 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,404  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,404  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 71,644 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 36 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 72,480 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.8 | 58,600 | 46,880 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,449  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,449  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 73,929 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 37 号 | 設計条件の確認  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 25,600 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 512    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 512    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 26,112 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 38 号 | 設計計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 72,640 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.2 | 32,800 | 39,360 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,452  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,452  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 74,092 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 39 号 | 設計図      |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 124,080 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.2 | 41,600 | 49,920  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.2 | 32,800 | 39,360  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.2 | 29,000 | 34,800  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,481   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,481   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 126,561 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 40 号 | 数量計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 51,200 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.2 | 29,000 | 34,800 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,024  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,024  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 52,224 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 41 号 | 照査       |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 47,920 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.3 | 41,600 | 12,480 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.3 | 32,800 | 9,840  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 958    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 958    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 48,878 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 42 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 70,240 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.8 | 29,000 | 23,200 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,404  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,404  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 71,644 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 43 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 72,480 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.8 | 58,600 | 46,880 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,449  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,449  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 73,929 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 44 号 | 設計条件の確認  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 25,600 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 512    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 512    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 26,112 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 45 号 | 設計計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 72,640 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.2 | 32,800 | 39,360 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,452  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,452  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 74,092 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 46 号 | 設計図      |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 124,080 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.2 | 41,600 | 49,920  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.2 | 32,800 | 39,360  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.2 | 29,000 | 34,800  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,481   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,481   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 126,561 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 47 号 | 数量計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 51,200 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.2 | 29,000 | 34,800 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,024  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,024  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 52,224 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 48 号 | 照査       |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 47,920 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.3 | 41,600 | 12,480 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.3 | 32,800 | 9,840  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 958    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 958    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 48,878 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 49 号 |          | 報告書作成 |    |     |        |        |            |  |
|--------|----------|-------|----|-----|--------|--------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |  |
| 直接人件費  |          |       | 式  | 1   |        | 70,240 |            |  |
|        | 技師 (B)   |       | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |  |
|        | 技師 (C)   |       | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240 |            |  |
|        | 技術員      |       | 人  | 0.8 | 29,000 | 23,200 |            |  |
| 直接経費   |          |       | 式  | 1   |        | 1,404  |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |       | 式  | 1   |        | 1,404  | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |       |    |     |        | 71,644 |            |  |
|        |          |       |    |     |        |        |            |  |
|        |          |       |    |     |        |        |            |  |
|        |          |       |    |     |        |        |            |  |
|        |          |       |    |     |        |        |            |  |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 50 号 | 設計計画     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 72,480 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.8 | 58,600 | 46,880 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,449  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,449  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 73,929 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 51 号 | 設計条件の確認  |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 25,600 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 512    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 512    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 26,112 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 52 号 | 設計計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 72,640 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.8 | 41,600 | 33,280 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.2 | 32,800 | 39,360 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,452  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,452  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 74,092 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 53 号 | 設計図      |    |    |     |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 124,080 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.2 | 41,600 | 49,920  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.2 | 32,800 | 39,360  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.2 | 29,000 | 34,800  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,481   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,481   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 126,561 |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |
|        |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 54 号 | 数量計算     |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 51,200 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.2 | 29,000 | 34,800 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,024  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,024  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 52,224 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 55 号 | 照査       |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 47,920 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.3 | 41,600 | 12,480 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.3 | 32,800 | 9,840  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 958    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 958    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 48,878 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 56 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 70,240 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.8 | 29,000 | 23,200 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,404  |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,404  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 71,644 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 57 号 |          | 設計計算 |    |     |        |        |            |
|--------|----------|------|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |      | 式  | 1   |        | 90,800 |            |
|        | 技師 (B)   |      | 人  | 1   | 41,600 | 41,600 |            |
|        | 技師 (C)   |      | 人  | 1.5 | 32,800 | 49,200 |            |
| 直接経費   |          |      | 式  | 1   |        | 1,816  |            |
|        | 電子計算機使用料 |      | 式  | 1   |        | 1,816  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |      |    |     |        | 92,616 |            |
|        |          |      |    |     |        |        |            |
|        |          |      |    |     |        |        |            |
|        |          |      |    |     |        |        |            |
|        |          |      |    |     |        |        |            |
|        |          |      |    |     |        |        |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 58 号 | 照査       |    |    |     |        |        |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 47,920 |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.3 | 41,600 | 12,480 |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.3 | 32,800 | 9,840  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 958    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 958    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 48,878 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 59 号 | 公開用成果品の作成 |    |    |     |        |         |    |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1   |        | 109,340 |    |
|        | 技師 (C)    |    | 人  | 1.3 | 32,800 | 42,640  |    |
|        | 技術員       |    | 人  | 2.3 | 29,000 | 66,700  |    |
| 計      |           |    |    |     |        | 109,340 |    |

打合せ

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要 |
|-------|-------|----|----|----|--------|---------|----|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1  |        | 605,600 |    |
|       | 主任技師  |    | 人  | 4  | 58,600 | 234,400 |    |
|       | 技師（A） |    | 人  | 4  | 51,200 | 204,800 |    |
|       | 技師（B） |    | 人  | 4  | 41,600 | 166,400 |    |
| 計     |       |    |    |    |        | 605,600 |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |
|       |       |    |    |    |        |         |    |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要      |
|-------|-------------|----|----|----|---------|---------|---------|
| 単 1 号 | 工事発注図書とりまとめ |    |    |    |         | 1       | 487,380 |
| 計     |             |    | 工事 | 1  | 487,380 | 487,380 | 単 15 号  |
| 単価    |             |    |    |    |         | 487,380 | 円/工事    |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要              |
|-------|------------------|----|----|----|---------|-----------|-----------------|
| 単 2 号 | 台帳附図作成           |    | 単位 | km | 数量      | 1         | 単価<br>1,106,760 |
|       | 作業計画             |    | km | 1  | 108,099 | 108,099   | 単 16 号          |
|       | 資料確認整理           |    | km | 1  | 464,712 | 464,712   | 単 17 号          |
|       | データ編集            |    | km | 1  | 283,233 | 283,233   | 単 18 号          |
|       | 台帳附図 (CAD) データ作成 |    | km | 1  | 250,716 | 250,716   | 単 19 号          |
| 計     |                  |    |    |    |         | 1,106,760 |                 |
| 単価    |                  |    |    |    |         | 1,106,760 | 円/km            |
|       |                  |    |    |    |         |           |                 |
|       |                  |    |    |    |         |           |                 |
|       |                  |    |    |    |         |           |                 |
|       |                  |    |    |    |         |           |                 |
|       |                  |    |    |    |         |           |                 |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                |             |    |    |         |         |        |         |
|-------|----------------|-------------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 3 号 | トンネル施工時の騒音対策検討 | 3号トンネル起点側坑口 | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 946,240 |
| 項目    | 名称・規格          | 条件          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | トンネル施工時の騒音対策検討 |             | 箇所 | 1  | 946,240 | 946,240 | 単 20 号 |         |
| 計     |                |             |    |    |         | 946,240 |        |         |
| 単価    |                |             |    |    |         | 946,240 | 円/箇所   |         |
|       |                |             |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |            |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 4 号 | 関係機関協議資料作成 |    | 単位 | 回  | 数量      | 1       | 単価     | 299,000 |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 関係機関協議資料作成 |    | 回  | 1  | 299,000 | 299,000 | 単 21 号 |         |
| 計     |            |    |    |    |         | 299,000 |        |         |
| 単価    |            |    |    |    |         | 299,000 | 円/回    |         |
|       |            |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格   | 条件      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|---------|---------|----|----|--------|---------|------------|
| 単 5 号 | 大型標識板設計 | 小南～梅田地区 | 単位 | 枚  | 数量     | 1       | 単価 318,523 |
|       | 設計計画    |         | 枚  | 1  | 54,488 | 54,488  | 単 22 号     |
|       | 設計計算    |         | 枚  | 1  | 52,060 | 52,060  | 単 23 号     |
|       | 設計図     |         | 枚  | 1  | 59,914 | 59,914  | 単 24 号     |
|       | 数量計算    |         | 枚  | 1  | 34,088 | 34,088  | 単 25 号     |
|       | 照査      |         | 枚  | 1  | 42,085 | 42,085  | 単 26 号     |
|       | 報告書作成   |         | 枚  | 1  | 75,888 | 75,888  | 単 27 号     |
| 計     |         |         |    |    |        | 318,523 |            |
| 単価    |         |         |    |    |        | 318,523 | 円/枚        |
|       |         |         |    |    |        |         |            |
|       |         |         |    |    |        |         |            |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格        | 条件          | 単位 | 箇所 | 数量      | 単価      | 金額 | 摘要      |
|-------|--------------|-------------|----|----|---------|---------|----|---------|
| 単 6 号 | 平面交差点詳細修正設計  | (仮) 冷水大谷交差点 |    |    |         |         | 1  | 806,104 |
|       | 設計計画         |             | 箇所 | 1  | 77,214  | 77,214  |    | 単 28 号  |
|       | 平面・縦断設計      |             | 箇所 | 1  | 71,808  | 71,808  |    | 単 29 号  |
|       | 横断設計         |             | 箇所 | 1  | 80,947  | 80,947  |    | 単 30 号  |
|       | 路面表示         |             | 箇所 | 1  | 61,118  | 61,118  |    | 単 31 号  |
|       | 小構造物設計       |             | 箇所 | 1  | 58,548  | 58,548  |    | 単 32 号  |
|       | 用排水設計        |             | 箇所 | 1  | 34,476  | 34,476  |    | 単 33 号  |
|       | 設計図          |             | 箇所 | 1  | 64,056  | 64,056  |    | 単 34 号  |
|       | 関係機関との協議資料作成 |             | 箇所 | 1  | 92,412  | 92,412  |    | 単 35 号  |
|       | 数量計算         |             | 箇所 | 1  | 57,364  | 57,364  |    | 単 36 号  |
|       | 照査           |             | 箇所 | 1  | 105,243 | 105,243 |    | 単 37 号  |
|       | 報告書作成        |             | 箇所 | 1  | 102,918 | 102,918 |    | 単 38 号  |





# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格   | 条件          | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要      |
|-------|---------|-------------|-------|-------|----|---------|---------|
| 単 7 号 | 補強土設計   | 1号TN起点側坑口右側 | 単位    | (箇所)式 | 数量 | 1       | 847,904 |
|       | 設計計画    |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 85,129  | 内 18号   |
|       | 設計条件の確認 |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 34,598  | 内 19号   |
|       | 比較形式選定  |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 26,112  | 内 20号   |
|       | 概略設計計算  |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 71,400  | 内 21号   |
|       | 概算工事費算出 |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 37,944  | 内 22号   |
|       | 比較一覧表作成 |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 37,944  | 内 23号   |
|       | 設計計算    |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 143,942 | 内 24号   |
|       | 設計図     |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 189,720 | 内 25号   |
|       | 数量計算    |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 74,868  | 内 26号   |
|       | 照査      |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 56,467  | 内 27号   |
|       | 報告書作成   |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 89,780  | 内 28号   |



# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 8 号 | 大型ブロック積擁壁修正設計 | 3号TN終点側坑口左側 | 単位    | (箇所)式 | 数量 | 1       | 単価     | 473,440 |
|-------|---------------|-------------|-------|-------|----|---------|--------|---------|
| 項目    | 名称・規格         | 条件          | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要     |         |
|       | 設計計画          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 73,929  | 内 29 号 |         |
|       | 設計条件の確認       |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 26,112  | 内 30 号 |         |
|       | 設計計算          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 74,092  | 内 31 号 |         |
|       | 設計図           |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 126,561 | 内 32 号 |         |
|       | 数量計算          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 52,224  | 内 33 号 |         |
|       | 照査            |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 48,878  | 内 34 号 |         |
|       | 報告書作成         |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 71,644  | 内 35 号 |         |
| 計     |               |             |       |       |    | 473,440 |        |         |
|       |               |             |       |       |    |         |        |         |
|       |               |             |       |       |    |         |        |         |
|       |               |             |       |       |    |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 9 号 | 大型ブロック積擁壁修正設計 | 3号TN終点側坑口右側 | 単位    | (箇所)式 | 数量 | 1       | 単価     | 473,440 |
|-------|---------------|-------------|-------|-------|----|---------|--------|---------|
| 項目    | 名称・規格         | 条件          | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要     |         |
|       | 設計計画          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 73,929  | 内 36 号 |         |
|       | 設計条件の確認       |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 26,112  | 内 37 号 |         |
|       | 設計計算          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 74,092  | 内 38 号 |         |
|       | 設計図           |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 126,561 | 内 39 号 |         |
|       | 数量計算          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 52,224  | 内 40 号 |         |
|       | 照査            |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 48,878  | 内 41 号 |         |
|       | 報告書作成         |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 71,644  | 内 42 号 |         |
| 計     |               |             |       |       |    | 473,440 |        |         |
|       |               |             |       |       |    |         |        |         |
|       |               |             |       |       |    |         |        |         |
|       |               |             |       |       |    |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 10 号 | 大型ブロック積擁壁修正設計 | 4号TN終点側坑口左側 | 単位    | (箇所)式 | 数量 | 1       | 単価     | 473,440 |
|--------|---------------|-------------|-------|-------|----|---------|--------|---------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件          | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要     |         |
|        | 設計計画          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 73,929  | 内 43 号 |         |
|        | 設計条件の確認       |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 26,112  | 内 44 号 |         |
|        | 設計計算          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 74,092  | 内 45 号 |         |
|        | 設計図           |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 126,561 | 内 46 号 |         |
|        | 数量計算          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 52,224  | 内 47 号 |         |
|        | 照査            |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 48,878  | 内 48 号 |         |
|        | 報告書作成         |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 71,644  | 内 49 号 |         |
| 計      |               |             |       |       |    | 473,440 |        |         |
|        |               |             |       |       |    |         |        |         |
|        |               |             |       |       |    |         |        |         |
|        |               |             |       |       |    |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 11 号 | 大型ブロック積擁壁修正設計 | 4号TN終点側坑口右側 | 単位    | (箇所)式 | 数量 | 1       | 単価     | 473,440 |
|--------|---------------|-------------|-------|-------|----|---------|--------|---------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件          | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要     |         |
|        | 設計計画          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 73,929  | 内 50 号 |         |
|        | 設計条件の確認       |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 26,112  | 内 51 号 |         |
|        | 設計計算          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 74,092  | 内 52 号 |         |
|        | 設計図           |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 126,561 | 内 53 号 |         |
|        | 数量計算          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 52,224  | 内 54 号 |         |
|        | 照査            |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 48,878  | 内 55 号 |         |
|        | 報告書作成         |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 71,644  | 内 56 号 |         |
| 計      |               |             |       |       |    | 473,440 |        |         |
|        |               |             |       |       |    |         |        |         |
|        |               |             |       |       |    |         |        |         |
|        |               |             |       |       |    |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格         | 条件          | 単位    | 数量    | 単価 | 金額      | 摘要      |
|--------|---------------|-------------|-------|-------|----|---------|---------|
| 単 12 号 | 大型ブロック積擁壁構造照査 | 4号TN起点側坑口左側 | 単位    | (箇所)式 | 数量 | 1       | 141,494 |
|        | 設計計算          |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 92,616  | 内 57号   |
|        | 照査            |             | (箇所)式 | (1 )1 |    | 48,878  | 内 58号   |
| 計      |               |             |       |       |    | 141,494 |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|--------|--------|----|----|----|--------|--------|--------|
| 単 13 号 | 合同現地踏査 |    | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 50,100 |
|        | 合同現地踏査 |    | 回  | 1  | 50,100 | 50,100 | 単 48号  |
| 計      |        |    |    |    |        | 50,100 |        |
| 単価     |        |    |    |    |        | 50,100 | 円/回    |



# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要           |
|--------|------------|----|----|----|--------|--------|--------------|
| 単 14 号 | 照査技術者による報告 |    | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 単価<br>29,300 |
|        | 照査技術者による報告 |    | 回  | 1  | 29,300 | 29,300 | 単 49 号       |
| 計      |            |    |    |    |        | 29,300 |              |
| 単価     |            |    |    |    |        | 29,300 | 円/回          |
|        |            |    |    |    |        |        |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 15 号 | 工事発注図書とりまとめ |    | 単位 | 工事  | 数量     |         | 単価   |  |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|------|--|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要   |  |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 487,380 |      |  |
|        | 主任技師        |    | 人  | 0.3 | 58,600 | 17,580  |      |  |
|        | 技師 (A)      |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |      |  |
|        | 技師 (B)      |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800  |      |  |
|        | 技師 (C)      |    | 人  | 7   | 32,800 | 229,600 |      |  |
|        | 技術員         |    | 人  | 5.8 | 29,000 | 168,200 |      |  |
| 計      |             |    |    |     |        | 487,380 |      |  |
| 単価     |             |    |    |     |        | 487,380 | 円/工事 |  |
|        |             |    |    |     |        |         |      |  |
|        |             |    |    |     |        |         |      |  |
|        |             |    |    |     |        |         |      |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 16 号 | 作業計画     |    | 単位 | km  | 数量     |         | 1          | 単価 | 108,099 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|----|---------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |    |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 105,980 |            |    |         |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.3 | 58,600 | 17,580  |            |    |         |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |            |    |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800  |            |    |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.5 | 32,800 | 16,400  |            |    |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,119   |            |    |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,119   | 直接人件費の 2 % |    |         |
| 計      |          |    |    |     |        | 108,099 |            |    |         |
| 単価     |          |    |    |     |        | 108,099 | 円/km       |    |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |    |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |    |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 455,600 |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600  |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 3   | 41,600 | 124,800 |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 4   | 32,800 | 131,200 |            |
|       | 技術員      |    | 人  | 6   | 29,000 | 174,000 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        | 9,112   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 9,112   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |     |        | 464,712 |            |
| 単価    |          |    |    |     |        | 464,712 | 円/km       |
|       |          |    |    |     |        |         |            |
|       |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 18 号 | データ編集    |    | 単位 | km  | 数量     |         | 単価 | 283,233    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 277,680 |    |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600  |    |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 2.3 | 41,600 | 95,680  |    |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 3   | 32,800 | 98,400  |    |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2   | 29,000 | 58,000  |    |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 5,553   |    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 5,553   |    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 283,233 |    |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 283,233 |    | 円/km       |
|        |          |    |    |     |        |         |    |            |
|        |          |    |    |     |        |         |    |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 19 号 | 台帳附図 (CAD) データ作成 |    | 単位 | km  | 数量     |         | 単価         |  |
|--------|------------------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 250,716    |  |
| 直接人件費  |                  |    | 式  | 1   |        | 245,800 |            |  |
|        | 技師 (A)           |    | 人  | 1.5 | 51,200 | 76,800  |            |  |
|        | 技師 (B)           |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600  |            |  |
|        | 技師 (C)           |    | 人  | 3   | 32,800 | 98,400  |            |  |
|        | 技術員              |    | 人  | 1   | 29,000 | 29,000  |            |  |
| 直接経費   |                  |    | 式  | 1   |        | 4,916   |            |  |
|        | 電子計算機使用料         |    | 式  | 1   |        | 4,916   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |                  |    |    |     |        | 250,716 |            |  |
| 単価     |                  |    |    |     |        | 250,716 | 円/km       |  |
|        |                  |    |    |     |        |         |            |  |
|        |                  |    |    |     |        |         |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 20 号 | トンネル施工時の騒音対策検討 |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価   |         |
|--------|----------------|----|----|-----|--------|---------|------|---------|
|        |                |    |    |     |        | 1       |      | 946,240 |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要   |         |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1   |        | 946,240 |      |         |
|        | 主任技師           |    | 人  | 1.3 | 58,600 | 76,180  |      |         |
|        | 技師 (A)         |    | 人  | 3.3 | 51,200 | 168,960 |      |         |
|        | 技師 (B)         |    | 人  | 6.5 | 41,600 | 270,400 |      |         |
|        | 技師 (C)         |    | 人  | 6.5 | 32,800 | 213,200 |      |         |
|        | 技術員            |    | 人  | 7.5 | 29,000 | 217,500 |      |         |
| 計      |                |    |    |     |        | 946,240 |      |         |
| 単価     |                |    |    |     |        | 946,240 | 円/箇所 |         |
|        |                |    |    |     |        |         |      |         |
|        |                |    |    |     |        |         |      |         |
|        |                |    |    |     |        |         |      |         |

# 2 次 単 価 表

|                            |   |
|----------------------------|---|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2022.12<br>2022.12<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|---|

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 金額      | 単価  | 摘要 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|---------|-----|----|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        | 299,000 |     |    |
|       | 主任技師  |    | 人  | 0.4 | 58,600 | 23,440  |     |    |
|       | 技師（A） |    | 人  | 0.7 | 51,200 | 35,840  |     |    |
|       | 技師（B） |    | 人  | 1.7 | 41,600 | 70,720  |     |    |
|       | 技師（C） |    | 人  | 2.5 | 32,800 | 82,000  |     |    |
|       | 技術員   |    | 人  | 3   | 29,000 | 87,000  |     |    |
| 計     |       |    |    |     |        | 299,000 |     |    |
| 単価    |       |    |    |     |        | 299,000 | 円/回 |    |
|       |       |    |    |     |        |         |     |    |
|       |       |    |    |     |        |         |     |    |
|       |       |    |    |     |        |         |     |    |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 枚   | 数量     | 単価 | 金額     | 単価  | 摘要         |
|-------|----------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        |    | 53,420 |     |            |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.3 | 58,600 |    | 17,580 |     |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 0.7 | 51,200 |    | 35,840 |     |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        |    | 1,068  |     |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        |    | 1,068  |     | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |     |        |    | 54,488 |     |            |
| 単価    |          |    |    |     |        |    | 54,488 | 円/枚 |            |
|       |          |    |    |     |        |    |        |     |            |
|       |          |    |    |     |        |    |        |     |            |
|       |          |    |    |     |        |    |        |     |            |
|       |          |    |    |     |        |    |        |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 23 号 | 設計計算     |    | 単位 | 枚   | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 51,040 |            | 52,060 |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.3 | 51,200 | 15,360 |            |        |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.7 | 41,600 | 29,120 |            |        |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.2 | 32,800 | 6,560  |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,020  |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,020  | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |     |        | 52,060 |            |        |
| 単価     |          |    |    |     |        | 52,060 | 円/枚        |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 24 号 | 設計図      |    | 単位 | 枚   | 数量     |        | 単価     |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 58,740 |        | 59,914     |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.3 | 51,200 | 15,360 |        |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |        |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680 |        |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.1 | 29,000 | 2,900  |        |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,174  |        |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,174  |        | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |        | 59,914 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        |        | 59,914 | 円/枚        |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |        |        |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
|-------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 33,420 |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |            |
|       | 技術員      |    | 人  | 0.7 | 29,000 | 20,300 |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        | 668    |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 668    | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |     |        | 34,088 |            |
| 単価    |          |    |    |     |        | 34,088 | 円/枚        |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |
|       |          |    |    |     |        |        |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 枚   | 数量     | 単価 | 金額     | 単価  | 摘要         |
|-------|----------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        |    | 41,260 |     |            |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.3 | 58,600 |    | 17,580 |     |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 0.3 | 51,200 |    | 15,360 |     |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 0.2 | 41,600 |    | 8,320  |     |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        |    | 825    |     |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        |    | 825    |     | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |     |        |    | 42,085 |     |            |
| 単価    |          |    |    |     |        |    | 42,085 | 円/枚 |            |
|       |          |    |    |     |        |    |        |     |            |
|       |          |    |    |     |        |    |        |     |            |
|       |          |    |    |     |        |    |        |     |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 枚   | 数量     | 単価 | 金額     | 単価     | 摘要         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|----|--------|--------|------------|
| 単 27 号 | 報告書作成    |    |    |     |        |    | 1      | 75,888 |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        |    | 74,400 |        |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 |    | 16,640 |        |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.7 | 32,800 |    | 22,960 |        |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.2 | 29,000 |    | 34,800 |        |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        |    | 1,488  |        |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        |    | 1,488  |        | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        |    | 75,888 |        |            |
| 単価     |          |    |    |     |        |    | 75,888 | 円/枚    |            |
|        |          |    |    |     |        |    |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |    |        |        |            |
|        |          |    |    |     |        |    |        |        |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 28 号 | 設計計画     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 77,214     |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 75,700 |            |  |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.5 | 58,600 | 29,300 |            |  |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.5 | 51,200 | 25,600 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,514  |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,514  | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 77,214 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 77,214 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |        |            |  |
|        |          |    |    |     |        |        |            |  |
|        |          |    |    |     |        |        |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 29 号 | 平面・縦断設計  |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
|        |          |    |    |     |        | 1      |            | 71,808 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 70,400 |            |        |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.4 | 58,600 | 23,440 |            |        |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |            |        |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.2 | 41,600 | 8,320  |            |        |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.2 | 32,800 | 6,560  |            |        |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.4 | 29,000 | 11,600 |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,408  |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,408  | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |     |        | 71,808 |            |        |
| 単価     |          |    |    |     |        | 71,808 | 円/箇所       |        |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 30 号 | 横断設計     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 80,947     |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 79,360 |            |  |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.2 | 58,600 | 11,720 |            |  |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.6 | 29,000 | 17,400 |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,587  |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,587  | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 80,947 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 80,947 | 円/箇所       |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 31 号 | 路面表示     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
|        |          |    |    |     |        | 1      |            | 61,118 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 59,920 |            |        |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.2 | 51,200 | 10,240 |            |        |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.6 | 41,600 | 24,960 |            |        |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |            |        |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.4 | 29,000 | 11,600 |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,198  |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,198  | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |     |        | 61,118 |            |        |
| 単価     |          |    |    |     |        | 61,118 | 円/箇所       |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 32 号 | 小構造物設計   |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
|        |          |    |    |     |        | 1      |            | 58,548 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 57,400 |            |        |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.2 | 51,200 | 10,240 |            |        |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |            |        |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.4 | 32,800 | 13,120 |            |        |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.6 | 29,000 | 17,400 |            |        |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,148  |            |        |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,148  | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |          |    |    |     |        | 58,548 |            |        |
| 単価     |          |    |    |     |        | 58,548 | 円/箇所       |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |
|        |          |    |    |     |        |        |            |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 33 号 | 用排水設計    |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 34,476     |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 33,800 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.2 | 41,600 | 8,320  |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680 |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.2 | 29,000 | 5,800  |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 676    |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 676    | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 34,476 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 34,476 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |        |            |  |
|        |          |    |    |     |        |        |            |  |
|        |          |    |    |     |        |        |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 34 号 | 設計図      |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |  |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 64,056     |  |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 62,800 |            |  |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.6 | 41,600 | 24,960 |            |  |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.8 | 32,800 | 26,240 |            |  |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.4 | 29,000 | 11,600 |            |  |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,256  |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,256  | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |    |    |     |        | 64,056 |            |  |
| 単価     |          |    |    |     |        | 64,056 | 円/箇所       |  |
|        |          |    |    |     |        |        |            |  |
|        |          |    |    |     |        |        |            |  |
|        |          |    |    |     |        |        |            |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 35 号 | 関係機関との協議資料作成 |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価         |        |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|--------|------------|--------|
|        |              |    |    |     |        | 1      |            | 92,412 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |        |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1   |        | 90,600 |            |        |
|        | 技師 (A)       |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480 |            |        |
|        | 技師 (B)       |    | 人  | 0.4 | 41,600 | 16,640 |            |        |
|        | 技師 (C)       |    | 人  | 1.1 | 32,800 | 36,080 |            |        |
|        | 技術員          |    | 人  | 0.6 | 29,000 | 17,400 |            |        |
| 直接経費   |              |    | 式  | 1   |        | 1,812  |            |        |
|        | 電子計算機使用料     |    | 式  | 1   |        | 1,812  | 直接人件費の 2 % |        |
| 計      |              |    |    |     |        | 92,412 |            |        |
| 単価     |              |    |    |     |        | 92,412 | 円/箇所       |        |
|        |              |    |    |     |        |        |            |        |
|        |              |    |    |     |        |        |            |        |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 36 号 | 数量計算     |    | 単位 | 箇所  | 数量     |        | 単価   |            |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 56,240 |      | 57,364     |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.6 | 41,600 | 24,960 |      |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680 |      |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.4 | 29,000 | 11,600 |      |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 1,124  |      |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 1,124  |      | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 57,364 |      |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 57,364 | 円/箇所 |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |
|        |          |    |    |     |        |        |      |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 37 号 | 照査       |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価         |         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|---------|
|        |          |    |    |     |        | 1       |            | 105,243 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 103,180 |            |         |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.3 | 58,600 | 17,580  |            |         |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.3 | 51,200 | 15,360  |            |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.7 | 41,600 | 29,120  |            |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.9 | 32,800 | 29,520  |            |         |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.4 | 29,000 | 11,600  |            |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,063   |            |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,063   | 直接人件費の 2 % |         |
| 計      |          |    |    |     |        | 105,243 |            |         |
| 単価     |          |    |    |     |        | 105,243 | 円/箇所       |         |
|        |          |    |    |     |        |         |            |         |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 38 号 | 報告書作成    |    | 単位 | 箇所  | 数量     |         | 単価 | 102,918    |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|----|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 100,900 |    |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.2 | 58,600 | 11,720  |    |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.7 | 51,200 | 35,840  |    |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 0.6 | 41,600 | 24,960  |    |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.6 | 32,800 | 19,680  |    |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.3 | 29,000 | 8,700   |    |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 2,018   |    |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,018   |    | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 102,918 |    |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 102,918 |    | 円/箇所       |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 122,280 |            |
|       | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 1   | 51,200 | 51,200  |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 0.3 | 41,600 | 12,480  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        | 2,445   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 2,445   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |     |        | 124,725 |            |
| 単価    |          |    |    |     |        | 124,725 | 円/km       |
|       |          |    |    |     |        |         |            |
|       |          |    |    |     |        |         |            |
|       |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 単 40 号 | 設計条件の確認  |    | km | 1   |        | 206,692 |            |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 202,640 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.8 | 58,600 | 46,880  |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1.2 | 51,200 | 61,440  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1   | 41,600 | 41,600  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 0.9 | 32,800 | 29,520  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.8 | 29,000 | 23,200  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 4,052   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,052   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 206,692 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 206,692 | 円/km       |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 単 41 号 | 平面設計     |    | km | 数量  |        | 1       | 226,848    |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 222,400 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.4 | 58,600 | 23,440  |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.8 | 51,200 | 40,960  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.5 | 32,800 | 49,200  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.6 | 29,000 | 46,400  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 4,448   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,448   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 226,848 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 226,848 | 円/km       |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 42 号 | 横断・縦断設計  |    | 単位 | km  | 数量     |         | 1          | 単価 | 186,456 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|----|---------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |    |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 182,800 |            |    |         |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.4 | 58,600 | 23,440  |            |    |         |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 0.8 | 51,200 | 40,960  |            |    |         |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.5 | 41,600 | 62,400  |            |    |         |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1   | 32,800 | 32,800  |            |    |         |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.8 | 29,000 | 23,200  |            |    |         |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 3,656   |            |    |         |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 3,656   | 直接人件費の 2 % |    |         |
| 計      |          |    |    |     |        | 186,456 |            |    |         |
| 単価     |          |    |    |     |        | 186,456 | 円/km       |    |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 209,560 |            |
|       | 主任技師     |    | 人  | 1   | 58,600 | 58,600  |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 1.2 | 51,200 | 61,440  |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 1.6 | 41,600 | 66,560  |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 0.7 | 32,800 | 22,960  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        | 4,191   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,191   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |     |        | 213,751 |            |
| 単価    |          |    |    |     |        | 213,751 | 円/km       |
|       |          |    |    |     |        |         |            |
|       |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 205,340 |            |
|       | 技師 (A)   |    | 人  | 0.4 | 51,200 | 20,480  |            |
|       | 技師 (B)   |    | 人  | 1.9 | 41,600 | 79,040  |            |
|       | 技師 (C)   |    | 人  | 1.9 | 32,800 | 62,320  |            |
|       | 技術員      |    | 人  | 1.5 | 29,000 | 43,500  |            |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        | 4,106   |            |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,106   | 直接人件費の 2 % |
| 計     |          |    |    |     |        | 209,446 |            |
| 単価    |          |    |    |     |        | 209,446 | 円/km       |
|       |          |    |    |     |        |         |            |
|       |          |    |    |     |        |         |            |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要       |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|----------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 269,920 |          |
|       | 理事・技師長   |    | 人  | 0.2 | 66,900 | 13,380  |          |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.2 | 58,600 | 11,720  |          |
|       | 技師（A）    |    | 人  | 0.9 | 51,200 | 46,080  |          |
|       | 技師（B）    |    | 人  | 1.7 | 41,600 | 70,720  |          |
|       | 技師（C）    |    | 人  | 2.4 | 32,800 | 78,720  |          |
|       | 技術員      |    | 人  | 1.7 | 29,000 | 49,300  |          |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        | 5,398   |          |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 5,398   | 直接人件費の2% |
| 計     |          |    |    |     |        | 275,318 |          |
| 単価    |          |    |    |     |        | 275,318 | 円/km     |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要       |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|----------|
| 直接人件費 |          |    | 式  | 1   |        | 283,010 |          |
|       | 理事・技師長   |    | 人  | 0.3 | 66,900 | 20,070  |          |
|       | 主任技師     |    | 人  | 0.6 | 58,600 | 35,160  |          |
|       | 技師（A）    |    | 人  | 1.4 | 51,200 | 71,680  |          |
|       | 技師（B）    |    | 人  | 1.9 | 41,600 | 79,040  |          |
|       | 技師（C）    |    | 人  | 1.2 | 32,800 | 39,360  |          |
|       | 技術員      |    | 人  | 1.3 | 29,000 | 37,700  |          |
| 直接経費  |          |    | 式  | 1   |        | 5,660   |          |
|       | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 5,660   | 直接人件費の2% |
| 計     |          |    |    |     |        | 288,670 |          |
| 単価    |          |    |    |     |        | 288,670 | 円/km     |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要         |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 単 47 号 | 報告書作成    |    | km | 数量  |        | 1       | 244,453    |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1   |        | 239,660 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.8 | 58,600 | 46,880  |            |
|        | 技師 (A)   |    | 人  | 1.3 | 51,200 | 66,560  |            |
|        | 技師 (B)   |    | 人  | 1.8 | 41,600 | 74,880  |            |
|        | 技師 (C)   |    | 人  | 1.3 | 32,800 | 42,640  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 0.3 | 29,000 | 8,700   |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1   |        | 4,793   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1   |        | 4,793   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |     |        | 244,453 |            |
| 単価     |          |    |    |     |        | 244,453 | 円/km       |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 48 号 | 合同現地踏査 |    | 単位 | 回   | 数量     |        | 単価  |        |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1   |        | 50,100 |     | 50,100 |
|        | 主任技師   |    | 人  | 0.5 | 58,600 | 29,300 |     |        |
|        | 技師 (B) |    | 人  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |     |        |
| 計      |        |    |    |     |        | 50,100 |     |        |
| 単価     |        |    |    |     |        | 50,100 | 円/回 |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |
|        |        |    |    |     |        |        |     |        |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2022.12                         |
| 歩掛適用年月 | 2022.12                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要  |
|-------|-------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        |    | 29,300 |     |
|       | 主任技師  |    | 人  | 0.5 | 58,600 |    | 29,300 |     |
| 計     |       |    |    |     |        |    | 29,300 |     |
| 単価    |       |    |    |     |        |    | 29,300 | 円/回 |